

RECEBEMOS DE VALDIR MARQUES FIALHO ME OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.002.279 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE VALDIR MARQUES FIALHO ME AV VALENTIM M BARBOSA, 331 - CENTRO - CEP:00000-000 - BELA VISTA - PI TEL:		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.002.279 fl. 1 /1 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 2226 0202 7011 2900 0152 5500 1000 0022 7910 0002 2814 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA A TERCEIROS				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222260004862367 28/02/2026 08:41:21	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194419410		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 02.701.129/0001-52	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL FUND MUN DE ASSIS SOC DE BELA VISTA				CNPJ / CPF 14.003.212/0001-37		DATA DA EMISSÃO 28/02/2026	
ENDEREÇO PRACA RAUL ALCIDES DOS REIS, 12				BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 64705-000	
MUNICÍPIO BELA VISTA DO PIAUI		FONE / FAX		UF PI		INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DA SAÍDA	

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		195,50	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
								VALOR TOTAL DA NOTA	
								195,50	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - REMETENTE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
ENDEREÇO				MUNICÍPIO				UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS IPI	
7898951577084	POLPA FRUTA FRUTIL GOIABA 500G	20089900	0102	5102	UNID	12,00	4,45	53,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898951577039	POLPA FRUTA FRUTIL ACEROLA 500G	20089900	0102	5102	UNID	10,00	6,15	61,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898051680011	ACUCAR CRISTAL ITAJA 1KG	17019900	0500	5405	KG	6,00	5,40	32,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898286200107	CHA MARATA CAMOMILA 10G	09021000	0102	5102	UNID	8,00	3,40	27,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898286200138	CHA MARATA ERVA DOCE 20G	09096110	0102	5102	UNID	7,00	3,00	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPRESA OPTANTE POR SIMPLES NACIONAL ESSE DOCUMENTO;NAO GERA CREDITO DE ICMS AO DESTINATARIO.;;Valor apro. dos impt : 0,00 - 0.00 - Fonte IBPT.	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------